Empresa: ASSOCIACAO BRASILEIRA DE PILOTOS DE AUTOMOBILISMO Pagina: 0002
C.N.P.J.: 23.684.010/0001-99 Numero livro: 0010
Periodo: 01/01/2024 - 31/12/2024
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

Descrigdo Saldo Total
RECEITA BRUTA

TAXA ASSOCIATIVA 2.000,00

COPA TRUCK 842.399,98 844.399,98
DEDU(;f)ES DA RECEITA BRUTA

(-)1ss (40,00) (40,00)
RECEITA LfQUIDA 844.359,98
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS

RENDIMENTOS S/APLICACGES FINANCEIRAS - PROGRAMAS DO GOVERNO - LIE 107.721,26

RECUPERA(;Z\O DE DESPESA 26.448,66 134.169,92
CUSTOS E DESPESAS

CUSTO DO PROJETO - TURISMO NACIONAL (323.698,30)

CUSTO DO PROJETO - COPA TRUCK
LUCRO BRUTO OPERACIONAL
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

TAXA LICENCA DE FUNCIONAMENTO

DESPESAS GERAIS

RECEITAS FINANCEIRAS
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS

DESPESAS FINANCEIRAS
TARIFA BANCARIA
IR S/ APLICACAO FINANCEIRA
IOF S/APLICACAO FINANCEIRA

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

DEFICIT ACUMULADO DO EXERCICIO

COTIA, 11 de Junho de 2025
e Junho de g .b

Documento assinado digitalmente

ALBERTO LUIZ EVARISTO MONTEIRO NETO
Data: 27/06/2025 18:39:28-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br

ALBERTO LUIZ EVARISTO MONTEIRO NETO

Presidente
CPF: 881.041.844-15

(842.399,98)

(384,58)
(26.448,66)

398,01

(1.734,00)
(22.121,54)
(114,27)

Assinado de forma digital por

MARINA DE OLIVEIRA yarina oF OLIVERA
LEMOS:15556757860 LEMOS15556757860

Dados: 2025.06.11 10:36:52 -03'00"

(1.166.098,28)

(187.568,38)

(26.833,24)

398,01

(23.969,81)

(237.973,42)

(237.973,42)

(237.973,42)

MARINA DE OLIVEIRA LEMOS

CONTADORA - CRC No. 1SP178021/0-9

CPF: 155.567.578-60
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